檜 監 発 第 ７ ７ 号
令和４年１月２７日

檜原村長 坂 本 義 次 様

檜原村代表監査委員  福 田 宮 夫

檜原村 公の施設の指定管理者監査 結果報告書

 令和４年１月２７日に実施した檜原村公の施設の指定管理者監査の結果を
下記のとおり報告いたします。

記

１ 対    象  檜原村ふるさとの森

２ 監 査 結 果  施設の管理は、協定内容に基づき処理されており、概ね
          良好で適正に管理運営されていた。

３ 監査委員氏名  代表監査委員 福 田 宮 夫
          監 査 委 員 中 村 賢 次